
 

v20240712 

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO OSTATNÍ HOSTY 

AKADEMICKÝ ROK 2024/2025 

 

 

K ceně ceníku se přičítá poplatek městu/obci.  

Cena je vždy hrazena předem na celou dobu pobytu. 

Již uhrazená cena ubytování se nevrací při předčasném ukončení- 

Cena za přistýlku činí 350,- Kč/noc, pokud ji lze v daném ubytování využít. 

Poplatek za psa činí 200,- Kč/noc, pokud ho lze v daném ubytování umístit. 

 

 

 

 

 

 

 

Místo 
ubytování 

Kolej 

Standard ubytování 

ZÁKLADNÍ CENA 
ZVÝHODNĚNÁ 

CENA 

při platbě 
za 1 – 14 dnů 

při platbě 
za 15 a více dnů 

Dispozice Příslušenství Cena / noc / pokoj  Cena / noc / pokoj 

PRAHA - 
KRYSTAL 

- 2-lůžkový vlastní 1 036 Kč 622 Kč 

- 1-lůžkový vlastní 815 Kč 489 Kč 

PRAHA - 
HOSTIVAŘ 

- 2-lůžkový vlastní 889 Kč 533 Kč 

- 1-lůžkový vlastní 667 Kč 400 Kč 

- 
2-lůžkový 
apartmán 

vlastní 1 481 Kč 888 Kč 

- 1-lůžkový 
vlastní 
vyšší standard 

740 Kč 444 Kč 

PRAHA - 
VYŠEHRAD 

- 2-lůžkový vlastní 1 481 Kč 888 Kč 

- 2-lůžkový společné 740 Kč 444 Kč 

- 1-lůžkový vlastní 1 062 Kč 637 Kč 

PODĚBRADY 

Kolej I 2-lůžkový společné 667 Kč 400 Kč 

Hotelový dům 1-lůžkový  vlastní 728 Kč 437 Kč 

Hotelový dům 2-lůžkový vlastní 963 Kč 578 Kč 

Hotelový dům 
2-lůžkový 
apartmán 

vlastní 1 481 Kč 888 Kč 


